
 

                                                    UCHWAŁA Nr XXII/179/2017 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2017                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity : Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016, poz. 1870 ze zm.) 

Rada Gminy Bojanów  

uchwala co następuje 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę  698.995,50 zł, 

jak  poniżej : 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

  71.900,00 

Dostarczanie wody  40002  71.900,00 

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego  

 2370 71.900,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia    40.000,00 

Różne rozliczenia finansowe  75814  40.000,00 

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych   0940 40.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    576.940,50 

Pozostała działalność  80195  576.940,50 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

 2007 513.997,12 



europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

 2009 62.943,38 

Dział 852 – Pomoc społeczna    10.155,00 

Ośrodki wsparcia  85203  500,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

 2440 500,00 

Zasiłki stałe  85216  500,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  

 2950 500,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  7.205,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 7.205,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

85228  1.950,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 1.950,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                 698.995,50 

 

 

 

 

 



§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 1.287.391,50 zł, 

  jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie  

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność 
  

10.000,00 

Drogi publiczne wojewódzkie  60013 
 

10.000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

 
6300 10.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   587.540,50 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149  8.600,00 

Składki na Fundusz  Pracy  4120 100,00 

Zakup energii  4260 5.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 3.500,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

80150  2.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 2.000,00 

Pozostała działalność  80195  576.940,50 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4017 88.517,15 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019 10.839,85 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4117 15.427,72 



Składki na ubezpieczenia społeczne  4119 1.889,28 

Składki na Fundusz Pracy  4127 1.770,15 

Składki na Fundusz Pracy  4129 215,85 

Zakup materiałów i wyposażenia  4217 20.972,38 

Zakup materiałów i wyposażenia  4219 2.568,29 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4247 238.957,20 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4249 29.262,80 

Zakup usług pozostałych  4307 147.905,75 

Zakup usług pozostałych  4309 18.112,60 

Podróże służbowe krajowe  4417 446,77 

Podróże służbowe krajowe  4419 54,71 

Dział 852 – Pomoc społeczna    10.155,00 

Ośrodki wsparcia  85203  500,00 

Zakup usług pozostałych   4300 500,00 

Zasiłki stałe  85216  500,00 

Zwrot  niewykorzystanych dotacji oraz płatności   2950 500,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  7.205,00 

Świadczenia społeczne   3110 7.205,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

85228  1.950,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 284,00 

Składki na Fundusz Pracy   4120 40,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1.626,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  4.600,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  4.600,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 4.600,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   675.096,00 

Pozostała działalność 92695  675.096,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 675.096,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                 1.287.391,50  

 



§ 3 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 175.200,00 zł, 

  jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   10.600,00 

Szkoły podstawowe 80101  4.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 4.000,00 

Gimnazja 80110  6.500,00 

Zakup energii  4260 3.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 3.500,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149  100,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 100,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  164.600,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  150.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 150.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  10.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 10.000,00 

Pozostała działalność  90095  4.600,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 4.600,00 

   OGÓŁEM:                                                                                                               175.200,00  

 

§ 4 

Ustala się deficyt budżetu gminy na 2017 rok  w kwocie 413.196,00 zł .  

§ 5 

Ustala  się przychody budżetu z tytułu wolnych środków w kwocie  1.786.931,00 zł  

§ 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w tym: 

 na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 413.196,00 zł, 



 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  

§ 992 w kwocie 1.373.735,00 zł.  

§ 6 

Zmniejsza się przychody budżetu gminy z tytułu pożyczek i kredytów o kwotę  

1.373.735,00 zł w tym: 

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym –  

1.373.735,00 zł 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  

w kwocie 1.373.735,00 zł.  

§ 7 

Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2017  

z kwoty 1.873.735,00 zł do kwoty 500.000,00 zł, w tym: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  

o kwotę 1.373.735,00 zł. 

§ 8 

Wprowadza się zmiany w § 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2017  

nr  XIX/150/2017 Rady Gminy Bojanów z dnia 5 stycznia 2017 r. dotyczącym realizacji 

przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego w 2017 r. z podziałem na sołectwo. 

 

Zmiany  przeznaczenia środków funduszu sołeckiego: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

SOŁECTWO STANY 

900 90015 6050 Wykonanie 

oświetlenia 

ulicznego w m-ci 

Stany ul. Kuligi 

4.600,00 zł 

900 90095 6050 Zagospodarowanie 

terenu przy placu 

zabaw w m-ci 

Stany  

25.645,89 zł 

 

 

 



§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil           

 


